様式第１号(第２条関係)（表面)

入 居 申 請 書

年  月  日

山梨大学国際交流会館長 殿
                        （フリガナ）

            氏  名

            署  名

                                                生年月日   年 月 日（  才）

                                性  別    □ 男   □ 女

国  籍

下記のとおり山梨大学国際交流会館に入居したいので申請します。

記

１．所 属 身 分
□研究者

□留学生  (□学部学生 □大学院生 □研究生  □交換)

２．入居希望区分  □単身室  □夫婦室  □家族室

３．在学等予定期間 年   月   日  ～    年   月  日

４．入居希望期間  年   月   日  ～    年   月  日

５．現  住  所

電話：

６．同 居 家 族

（家族室希望者のみ）

氏   名 生 年 月 日 性 別 続  柄

    年 月 日

    年 月 日

    年 月 日

７．代 理 申 請 者
部局名 (            )
職  名            氏 名           印

様式第１号(第２条関係)（裏面)

１．留学生については次の事項に記入、又は該当箇所にチェック（□）してください。

① 所属学科等       学部     学科（□正規学生・□研究生・□交換）

  大学院     専攻（□正規学生・□研究生）

② 学費区分   □国費留学生 □外国政府派遣留学生 □私費留学生

③ 入居を希望する理由及び現在住んでいるアパート等の家賃

２．研究者については次の事項を記入してください。

① 所  属

研究室名

② 入居を希望する理由

(理由)

③ 来日前の所属等

(理由)

(家賃)  月額

別紙

◆自由記載 *寮での生活において、事前に確認が必要なことある場合記載してください。

例)既往症、アレルギーに関することなど

Document-1 (Article 2 Related) (Front)

 Application for Admission

                               Date（dd/mm/yyyy）
To: Director

International Residence Hall
University of Yamanashi

                          Name (print):

Signature:

                       Date of birth（dd/mm/yyyy) :               Age:

               Gender:       □ Male       □ Female

Nationality:

I hereby apply for the accommodation at the International Residence Hall.

1. Status

□Researcher

□Student (□Undergrad □Grad □Research □Exchange  )

2. Type of Room  □Single   □Married Couple  □Family

3. Enrolled school term
(dd/mm/yyyy)

                        to

4. Desired residing period
(dd/mm/yyyy)

                        to

5. Present Address

Phone #:

6. Family members to
live with applicant

Name
Date of birth

(dd/mm/yyyy)
Gender Relationship

7. Proxy applicant

Organization:

Position:

Name:

Seal or signature:

Document-1 (Article 2 Related) (Back)

１．If you are a student, please fill out the information below.

i. Present status

    □Undergrad   ( □Regular   □Research )
Faculty:                               Dpt.:

□Grad  （ □Regular   □Research ）
  Major           :                      Course/Program.:

ii. Financial status

□National Government scholarship      □Japanese Government scholarship
□Other funds’ scholarship (Name of the fund:                            )
□None

iii. Please state the reason for application

２．If you are a researcher, please fill out the information below.

i. Major/Department:

ii. The reason for the application

Reason:

iii. Name of organization you belong to in your country.

Reason:

If you are living in Japan now, please fill out the information below as well:
Monthly rent amount: ¥

Appendix

◆Please describe any matters that need to be confirmed prior to living in the dormitory.

e.g.) Pre-existing medical conditions, allergies, etc.